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در جلسه انتخاب سرمربی تیم امید چه گذشت؟ 
انتخــاب  جلســه 
سرمربی تیم فوتبال امید 
ایران برگزار و تصمیمات 
خصوص  این  در  جدیدی 

گرفته شد.
به گزارش ایرنا، نشســت 
بررســی گزینه های هدایت 
تیم امید ایران شب گذشته 
با حضور مهدی محمد نبی نایب رئیس فدراســیون فوتبال، امیر قلعه نویی 
ســرمربی تیم فوتبال و حبیب کاشــانی سرپرست تیم امید برگزار و شرایط 
حضور سید مجتبی حسینی و مهدی تارتار به عنوان گزینه های هدایت تیم 

امید بررسی شد.
در این جلســه پیشنهاد شــد  که یک مدیرفنی باتجربه  و همچنین یک 
دســتیار خارجی در کادر فنی تیم امید قرار بگیرند و این مسئله مورد تایید 
تمام اعضا قرار گرفت و مقرر شــد بعد از انتخاب ســرمربی این نفرات نیز به 

کادرفنی اضافه شوند.
با توجه به صحبت های صورت گرفته در این نشست، سرمربی آینده تیم 
امید ایرانی است و  مجتبی حسینی به عنوان جدی ترین گزینه نخست برای 

هدایت تیم امید مطرح شد.
قرار است بعد از بازگشت مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال به ایران وی 

تصمیم نهایی را در این خصوص اتخاذ کند.
سید مجتبی حسینی سرمربی پیکان گزینه امیر قلعه نویی برای هدایت 
تیم امید به حســاب می آید و حبیب کاشــانی هم به دنبال حضور مهدی 

تارتار  است.

برگزاری فینال جام حذفی در ورزشگاه آزادی
کاندید  ورزشگاه های  از 
جام  فینال  برگزاری  محل 
که  شــد  رونمایی  حذفی 
شانس  می رســد  نظر  به 
اســتادیوم آزادی در این 

میان بیش از بقیه باشد.
به گزارش ایرنا، مرحله یک 
جام  رقابت های  نهایی  چهارم 
حذفی فوتبال کشور در شــرایطی با برگزاری دیدار پرسپولیس و گلگهر به 
پایان رســید که مراسم قرعه کشــی مرحله نیمه نهایی پس از این مسابقه 
برگزار شد. در همین راستا تیم فوتبال استقلال باید مقابل نساجی قرار بگیرد 
و تیم پرســپولیس هم میهمان هوادار در این مرحله خواهد بود. دیدارهای 
مرحله نیمه نهایی ســوم و چهارم خرداد و فینال این مســابقات نیز دهم یا 

یازدهم خرداد برگزار می شود.
این در حالی بود که با توجه به قرعه کشــی که برای تعیین محل میزبان 
برگزار شــد، ورزشــگاه شــهدای مس کرمان اولویت اول و یادگار امام )ره( 
تبریز به عنوان اولویت دوم انتخاب شدند. امیرحسین روشنک مسوول کمیته 
مسابقات جام حذفی اعلام کرد که ورزشگاه شهدای مس قطعا به این دیدار 

نخواهد رسید و به همین خاطر فینال در یادگار اما تبریز برگزار می شود.
با این حال هیئت فوتبال استان آذربایجان هم طبق صحبتی که از رییس 

آن در اخبار منتشر شده از برگزاری فینال انصراف داد.
روشــنک در واکنش به این موضوع اظهار داشت: هنوز چیزی به صورت 
رسمی به ما نرسیده که انصراف داده اند یا خیر. وقتی چیزی به صورت رسمی 

به ما برسد در مورد آن تصمیم گیری می کنیم.
وی افزود: اگر این انصراف برسد از بین چهار ورزشگاه که در آیین نامه ذکر 
شده محل برگزاری فینال مشــخص می شود. مسوول کمیته مسابقات جام 
حذفی تاکید کرد: ورزشــگاه آزادی، ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد، ورزشگاه 
شهدای فولاد اهواز و ورزشگاه نقش جهان اصفهان چهار ورزشگاهی هستند 

که در آیین نامه از آنها یاد شده است.

دردسر جدید شکیرا برای پیکه
می رســد  نظر  بــه 
جرارد  طلاق  دردسرهای 
پیکه و شکیرا تمام شدنی 

نیست.
در  و شکیرا  پیکه  جرارد 
ژوئــن 2022 جدایی خود 
را اعلام کردنــد، اما به نظر 
می رسد که تقریباً یک سال 
پس از این تصمیم، سخت ترین عواقب آن روند به خصوص برای مدافع سابق 
بارســلونا در راه اســت. در این مدت فرزندان این زوج سابق، میلان و ساشا، 
همیشه حساس ترین و مهم ترین موضوع توافق جدایی آن ها بوده اند. پس از 
ملاقاتی در ماه نوامبر، هر دو نفر تصمیم گرفتند که اوایل ســال 2023 برای 

زندگی با مادرشان راهی میامی شوند.
دلیل اصلی این تصمیم این بود که میلان و ساشا باید مرحله جدیدی را 

در یک محیط امن، آرام و با حریم خصوصی لازم آغاز می کردند.
پیکه همیشــه دوست داشت فرزندانش در بارســلونا بمانند اما در نهایت 
پیشنهاد همسر سابقش را پذیرفت. او این کار را بیشتر به این دلیل انجام داد 
که قرار بود برنامه ریزی ملاقاتش با میلان و ساشــا کاملًا انعطاف پذیر باشد. 
زیرا اســطوره بارسلونا می توانســت هر زمان که بخواهد با آن ها دیدار کند و 
همانطور که در توافق نامه آن ها تصریح شــده اســت، به طور رسمی 10 روز 
در هر ماه پیکه می توانســت با فرزندانش باشــد. علاوه بر این، بازیکن سابق 
بارسلونا باید می توانست بیشتر تابستان و جشن هایی مانند کریسمس یا عید 

پاک را در کنار فرزندانش باشد. 
به نظر می رســید همه چیز خوب پیش مــی رود ولی حالا پیکه در مورد 
مشــکلاتی که برای دیدن فرزندانش دارد، نگران شــده اســت. این ادعا در 

پادکست لورا فا و لورنا وازکز مطرح شده است.
مجریان برنامه می گویند: »پیکــه در نهایت نمی تواند آن ده روز را طبق 
توافق نامه با فرزندانش ســپری کند، زیرا شــکیرا کار را برای او سخت کرده 
اســت.« بنابراین، پیکه می تواند به اســتراتژی هایی مانند تغییر در توافق با 
شکیرا یا خرید ملک در فلوریدا فکر کند تا بتواند زمان بیشتری را با چیزی 

که او را خوشحال می کند بگذراند.

حمله گازانبری استقلالی ها به سرمربی ایتالیایی
نوشت:  ورزشی  ایران 
از  اســتقلال  هواداران 
رفتار سرمربی سابق خود 

شاکی هستند.
هواداران استقلال بشدت 
از رفتارهای مدیر برنامه های 
آندره استراماچونی ناراحتند 
و بعــد از اینکــه از ســوی 
مسئولان باشگاه استقلال فاش شد که سرمربی سابق ایتالیایی حتی از خیر 

دو روز دیرکرد حقوقش هم نگذشته به صفحه شخصی او حمله کردند.
اســتراماچونی در دوران کوتاهی که ســرمربی اســتقلال بــود به دلیل 
نمایش های مطلوبی که اســتقلال از لحاظ فنی داشــت تبدیل به یک مربی 
محبوب شــد و بعد از جدایی بسیاری از هواداران استقلال بابت این جدایی 

بشدت دلگیر شدند و مدیران وقت را بشدت نکوهش کردند.
اما با گذشــت چند ســال از جدایی اســتراماچونی این مربی به همراه 
مدیربرنامه هایش رفتارهایی علیه باشگاه استقلال انجام داده که حالا بشدت 
از چشــم هواداران استقلال افتاده و آنهایی که ســرمربی سابق استقلال را 

حمایت می کردند حالا تبدیل به منتقدان سرسخت استراماچونی شده اند.
حملاتی که در روزهای اخیر به صفحه شــخصی استراماچونی شد نشان 
داد او دیگر در فوتبال ایران محبوب نیســت و جایگاهش را برای همیشه از 

دست داده است. 
هواداران استقلال حتی به صفحه شخصی همسر سرمربی سابق نیز رحم 
نکردند و با انتقادهای تند به این صفحه نیز حمله کردند تا مشــخص شــود 
که اســتراماچونی همه پل های پشت سر خود در فوتبال ایران و استقلال را 

ویران کرده است.

اخبارکوتاه

مهدی طارمی مهاجم ایران با گلزنی در دربی پورتو 
نه تنها شــانس خود را برای کسب عنوان آقای گلی 
پرتغال افزایش داد بلکــه در جدول گلزنان اروپا به 

»کریم بنزما« و »محمد صلاح« هم نزدیک شد.
به گزارش مهر، تیم فوتبال پورتو در چارچوب هفته سی 
ام لیگ پرتغال با نتیجه 1 بر صفر تیم بواویشــتا را شکست 
داد. تــک گل پورتو در دقیقه ۵۹ توســط مهدی طارمی از 

روی نقطه پنالتی به ثمر رسید تا آبی و سفیدها با کسب سه 
امتیاز، زمین را ترک کنند.

نمره متوسط برای مهاجم ایران
ســایت »گل پوینت« در پایان بازی پورتو و بواویشتا به 
طارمی که ۸۹ دقیقه در زمین بود، نمره ۵.۹ داد. »اوتاویو« 
با ۶.۷ امتیــاز بهترین بازیکن زمین لقــب گرفت. طارمی 

همچنین در این مسابقه از داور کارت زرد دریافت کرد.

شانس پورتو برای قهرمانی چقدر است؟
پورتو با این پیروزی، ۷3 امتیازی شــد تا با چهار امتیاز 
کمتر نســبت به بنفیکا، جایگاهــش در رده دوم جدول را 
حفظ کند. تنها چهار هفته دیگر از مســابقات لیگ پرتغال 
باقی مانده اســت و پورتو روی کاغذ دیدار چندان دشواری 
در پیش ندارد. با این حال تقابل بنفیکا با اســپورتینگ که 
به دربی لیســبون معروف است و همچنین بازی با تیم رده 

سومی براگا مسابقاتی است که پورتو امیدوار است بنفیکا در 
آن امتیاز از دست بدهد. 

پورتو در شــرایطی می تواند قهرمان بشود که هر چهار 
بازی را برنده بشود و بنفیکا حداقل ۴ امتیاز نگیرد.

طارمی در یک قدمی آقای گلی
در جــدول گلزنان پرتغــال، »ژائو ماریو« و »گونســالو 
راموس« دو بازیکن بنفیکا با 1۷ گل در صدر هستند. طارمی 
با گلزنی در بازی شــب گذشــته، تعداد گل هایش را به 1۶ 
رســاند تا یک قدم دیگر به مهاجمان بنفیکا نزدیک بشود. 
مهاجم 30 ساله و ایرانی پورتو طی سه فصل اخیر حضورش 
در پرتغال تاکنون به عنوان آقای گلی دســت نیافته است و 

احتمال دارد این طلسم را بشکند.
طارمی به اسطوره الجزایری رسید

طارمی که پیش از این در جمع پنج گلزن برتر خارجی 
تاریخ پورتو قرار رفته بود، با گلزنی مقابل بواویشــتا مجموع 
گل هایش را در این باشــگاه پرتغالی به ۷۴ گل رساند و به 
»رباح ماجر« اسطوره الجزایری رسید. طارمی با ۴ گل دیگر 
می تواند »هالک« مهاجم برزیلی و ســابق پورتو را در تعداد 
گل های زده در تاریخ پورتو پشت سر بگذارد. در این صورت 
تنها »جکســون مارتینز« )۹2 گل( و »ماریو ژاردل« )1۶۸ 
گل( به عنــوان گلزنان خارجی تاریخ پورتو بالاتر از طارمی 

قرار خواهند داشت.
شاهزاده ایرانی بر سر میز پادشاهان

آمار فوق العاده طارمی در ســومین فصل حضورش در 
تیم پورتو قابل توجه اســت. این مهاجم بوشهری در تمام 
رقابت های این فصل 2۵ گل به ثمر رســانده است. شاید به 
همین دلیل باشــد که روزنامه »رکورد« بعد از پایان دربی 
پورتو، در گزارشــی با عنوان »شــاهزاده ایرانی بر سر میز 

پادشاهان« به تمجید از این بازیکن پرداخته است.
فاصله کم طارمی تا بنزما، صلاح و هری کین

طارمی در لیگ پرتغال 1۶ گل به ثمر رسانده و در لیگ 
قهرمانان اروپا صاحب ۵ گل است.

دو گل در ســوپرجام و دو گل هــم در جــام آلیانــز از 
دیگر دســتاوردهای طارمی در این فصل است. نام مهاجم 
ایران با ایــن 2۵ گل در فصل جاری، در جمع گلزنان برتر 
اروپا هم دیده می شــود. ارلینگ هالند، امباپه و انر والنسیا 
در صــدر گلزنان اروپا هســتند و طارمی بــا اختلاف دو و 
 ســه گل پایین تر از نفراتی چون هری کیــن، کریم بنزما 

و محمد صلاح قرار دارد.

خبرورزشی نوشــت: برخلاف اخبار منتشر شده از 
باشگاه استقلال مدافع فرانسوی این تیم از حضور 
در بانکی که با نماینده باشگاه قرار داشت سرباز زد 

و پولش را نگرفت!
چندی قبل یکی از مسئولان باشــگاه استقلال دور از 
چشــم دیگر مدیران باشگاه گذرنامه عزیزبک آمانوف را به 
این بازیکن می دهد تا هافبک تهاجمی پیشــین استقلال 
بدون اطلاع مسئولان تیم و باشگاه از ایران خارج شود. او 
در نهایت با استناد به بندهایی از قراردادش آن را یکطرفه 
فســخ و با باشگاه جدیدی قرارداد بست. این اقدام مسئول 
باشگاه استقلال که ظاهراً اسم و مشخصاتش هم مشخص 
شــده با این اقدام شــرایطی فراهم کرد تا آمانوف که تنها 
110 هزار دلار از اســتقلال طلب داشــت حالا با استناد 
بندهایــی از قراردادش - به دلیل عــدم پرداخت به موقع 
حقوقش - استقلال را به بیش از نیم میلیون دلار جریمه 

محکوم کند.
در روزهای گذشــته نیز عنوان شــد کوین یامگا برای 
دریافت مطالباتش از استقلال از طریق مدیر برنامه هایش 
اقداماتــی را صورت داده به همیــن خاطر حجت کریمی 
سرپرست مدیرعاملی باشــگاه استقلال با این بازیکن قرار 
گذاشت تا با حضور در بانکی که مشخص شده بود طلبش 

را به صورت نقد به وی بپردازند اما ظاهراً مدافع فرانسوی 
اســتقلال نماینده باشگاه استقلال را قال گذاشته است! از 
مدیران استقلال خبردار شــدیم یامگا در پاسخ به تماس 
مدیران باشــگاه در این باره که چرا بــه بانک نرفته گفته 
بــه بانک نمی آید و به جای پول، گذرنامه اش را میخواهد 
تا بتواند به کشــورش برگردد. او که ظاهراً متوجه شده به 
دلیل مصدومیت حداقل تا یــک ماه قادر به همراهی تیم 
استقلال نیست و تا پایان این فصل دیگر نمی تواند تیمش 

را همراهی کند می خواهد همین حالا ایران را ترک کند.
در همین ارتباط از باشگاه استقلال خبردار شدیم کوین 
یامگا تحت تاثیر صحبت های مدیر برنامه هایش میخواهد 
بدون دریافت پولش از ایران خارج شود تا احتمالاً مسیری 
غیر از آنچه مدیران باشگاه استقلال پیش بینی کرده اند را 

در پیش بگیرد. البته هنوز چیزی مشخص نیست.
یک مقام مســئول در باشــگاه اســتقلال که نخواست 
نامش در گفتگویی فاش شود در همین ارتباط گفت: »ما 
امــروز در بانک منتظر یامگا بودیم و پول او به ارزش 1۸0 
هزار دلار آماده پرداخت و گرفتن رســیده بود اما یامگا از 
حضور در بانک ســرباز زد. چند بار هم با او تماس گرفتیم 
و خواستیم به بانک بیاید تا پولش را بگیریم اما این اتفاق 
نیفتاد که باعث تعجب خود ما بود چون تا روز شنبه قرار ما 

با او این بود که پولش را به صورت نقد بگیرد و از او رسید 
دریافت پولس را بگیریم«.

وی افــزود: »اصلا برای همین حاضر شــدیم پول نقد 
تهیه کنیــم و طلبش را بدهیم حــالا نمی دانیم که مدیر 
برنامه هایش از این اقدام چه هدفی را دنبال می کند. ظاهراً 

یامگا می خواهد فعلا از ایران برود«.
در همین باره باید گفت این خطر باشــگاه استقلال را 
تهدیــد می کند که در صورت خــروج یامگا بدون دریافت 

مطالباتــش - که از تاریخ دریافت آن نیز مدتی گذشــته 
- ممکن اســت در مســیر عزیزبک آمانوف گام برداشته و 

شکایتی علیه استقلال در فیفا به راه بیندازد.
لازم به ذکر است؛مدیران باشگاه استقلال همچنان در 
تلاشند تا )یامگا( را متقاعد کنند برای دریافت مطالباتش 
با شرایط باشــگاه موافقت کند قطعاً ظرف روزهای آینده 
این موضوع شــفاف تر خواهد شــد که این بازیکن از این 

اقدام چه هدفی را دنبال می کند.

شانس آقای گلی مهدی طارمی و قهرمانی پورتو چقدر است؟

درخواست خطرناک یامگا از استقلال

پاسپورتم را بدهید؛ می خواهم برگردم فرانسه!

تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی خود را برای دیدار با 
پیکان آماده می کند که باز هم بازی در اکباتان دردسرهایی 

را برای سرخپوشان درست کرده است.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی خود 

را برای رویارویی با پیکان در هفته بیست و هشتم لیگ برتر 
آماده می کند که بحث محل برگزاری این مسابقه به یکی از 

پرخبرترین  بحث های روز فوتبالی ایران تبدیل شده است.
باشــگاه پیکان به دلیل اینکه ورزشــگاه )شهدای شهر 
قــدس( تحت تعمیر قرار دارد، در این فصل مســابقاتش را 
در ورزشــگاه انقلاب کرج برگزار می کرد اما به دلیل شرایط 
نامســاعد این ورزشــگاه، بازی هایش را به ورزشــگاه پاس 
قوامین آورد تا در این ورزشــگاه میزبان رقبا باشد. این در 
حالی اســت که مســابقات تیم های هوادار و سایپا هم در 
این ورزشگاه برگزار می شــود. حالا باشگاه پیکان خواستار 
این شــده تا در ورزشگاه انقلاب میزبان پرسپولیس باشد و 
سرخپوشان دوست داشتند تا این بازی در ورزشگاه آزادی 
برگزار شــود اما ارگان های مربوطه با برگزاری بازی در کرج 

مخالفت کردند.
اجاره ورزشگاه آزادی و بحث بلیت فروشی هم باعث شد 
تا برگزاری بازی در این ورزشــگاه کنسل شود و تنها گزینه 

باقی مانده ورزشگاه پاس قوامین باقی بماند.
سرخپوشان در سال های اخیر بارها در این ورزشگاه مقابل 

تیم هایی چون پیکان و هوادار به میدان رفتن و نتایج خوبی 
هم گرفتند اما به دلیل اینکه تاکید دارند تا بازی در حضور 
هواداران برگزار شود، به انجام بازی در این ورزشگاه معترض 
شدند. ورزشــگاه پاس قوامین به دلیل موقعیت جغرافیایی 
و واقع شدن در منطقه مســکونی و همچنین به دلیل زیر 
ساخت ورزشــگاه امکان برگزاری بازی با با حضور هوادار را 
ندارد. این در حالی اســت که سرخپوشان بعد از اتمام لیگ 
در مرحلــه نیمه نهایی جام حذفی هم باید مقابل هوادار به 
میدان بروند و مسوولان این تیم هم به صراحت اعلام کردند 
که تنها در ورزشگاه پاس قوامین میزبان پرسپولیس خواهند 

بود و هیچ گزینه دیگری در میان نیست.
افشــین پیروانی مدیر تیم فوتبال پرســپولیس هم به 
صراحتا اعلام کرده که تیمش فقــط در حضور هوادارانش 
مقابــل ایــن دو تیم بــازی می کند. به همیــن دلیل باید 
دیــد که در نهایــت موضع پرسپولیســی ها چــه خواهد 
بود چــرا که هر تصمیمی بــرای بازی با پیکان از ســوی 
 سرخپوشــان گرفته شــود، مقابل هوادار هم همان گریبان 

سرخپوشان را خواهد گرفت.

جنگ تکراری پرسپولیس برای قهرمانی 

دارنده مدال نقره آسیا و پیکارهای جهانی کشتی 
آلیش بانوان با بیان اینکه تابه حال پاداشی دریافت 
نکرده ایم، گفت: دلیل مسئولان آن است که کشتی 
آلیش، رشته ای سنتی به حساب می آید؛ موضوعی که 

باعث دلسردی ورزشکاران می شود.
ســحر غنی زاده در گفت وگو با ایرنا، با اشــاره به اینکه 
کشــتی آلیش رشــته ای پرقدرت و ســنگین اســت که 
ســختی های زیادی دارد، اظهار داشت: با این  وجود، بانوان 
شگفتی ســازی و مدال آفرینی خوبی در مسابقات آسیایی 
و جهانی به دســت آورده اند و همواره بر روی سکوی اولی 

ایستاده و پرچم کشور را بالا برده اند.
وی ادامه داد: من هم تجربه حضور در مسابقات آسیایی 
و جهانی دارم و توانســته ام در مسابقات آسیایی مدال طلا، 
نقره و برنز و در مســابقات جهانی مــدال نقره و برنز را در 

کارنامه خود ثبت کنم.
عضو تیم ملی کشتی آلیش کشورمان با بیان اینکه تنها 
خواسته ما از مسئولان امر این است که به این رشته بیشتر 
بها بدهند، گفت: با این  همه مدال آوری، تا به  حال پاداشی 
دریافت نکرده ایم و دلیل وزارت ورزش برای پرداخت نکردن 
پاداش این اســت که کشــتی آلیش بانوان رشته ای سنتی 

به حساب می آید. همین موضوع باعث دلسردی ورزشکاران 
می شود.

وی در مورد اشــتغال بانوان آلیش کار هم گفت: از این  
جهت هم حمایت نمی شویم؛ اما با این  وجود این قدر انگیزه 
و علاقه به این رشته داریم که باعث می شود به مسیر خود 

ادامه دهیم.
کشتی آلیش نیاز به توجه رسانه ها دارد

غنی زاده درباره نگاه و شــناخت مردم از کشتی بانوان، 
تصریح کرد: نگاه ها بسته به علاقه مردم دارد؛ برخی تشویق 
می کننــد و برخی دیگر به دلیل اینکه کشــتی رشــته ای 
ســنگین اســت می گویند برای خانم ها مناسب نیست، اما 

بیشتر تأیید می کنند.
وی با تأکید بر اینکه کشــتی آلیش بانوان اگر رسانه ای 
شود شناخت مردم بیشتر خواهد شد، اظهار داشت: در این 
صورت،   طرفداران بیشتری به سمت این رشته خواهند آمد 
بر همین اساس از فدراسیون تقاضا داریم تا تلاش کنند این 
رشــته رسانه ای شود و حتی در مسابقات آسیایی و جهانی 

پخش زنده داشته باشیم.
سطح مسابقات کشوری آلیش بسیار بالا است

وی در ادامه این گفت وگو، به تغییر وزن خود اشــاره و 

خاطرنشان کرد: سال های قبل در وزن ۷0 کیلوگرم مبارزه 
می کردم کــه با صلاحدید مربیان، در این دوره از رقابت ها، 

در وزن ۷۵ کیلوگرم تمرین و مبارزه می کنم.
غنی زاده که در مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی که 
روز جمعه ۸ اردیبهشت ماه برگزار شد، در وزن ۷۵ کیلوگرم 
مدال طلا را کسب کرد، یادآور شد: مسابقات قهرمانی کشور 
و انتخابی تیم ملی کشــتی آلیش بانوان بــرای آمادگی و 
حضور در مسابقات آسیایی که 2۷ اردیبهشت ماه در کشور 

ازبکستان برگزار می شود، برگزار شد.
ملی پوش کشتی آلیش کشورمان ادامه داد: برای آمادگی 
در مسابقات ازبکستان، دو مرحله اردو خواهیم داشت و بعد 

هم اعزام می شویم.
غنی زاده با تأکید بر اینکه سطح مسابقات کشوری آلیش 
بسیار بالا بود و 201 ورزشکار حضور داشتند، تصریح کرد: 
۵ مبارزه انجام دادم تا سرانجام توانستم به مدال طلا دست 

پیدا کنم.

ملی پوش کشتی آلیش بانوان:

هیچ پاداشی به مدال آوران این رشته نمی دهند 


